СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.10.2020 года № 324 с. Байкалово

О признании утративших силу Постановлений Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район о

предоставлении субсидий в 2020 году субъектам малого и среднего
предпринимательства

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании ст. 28
Устава муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу следующие Постановления Администрации

муниципального образования Байкаловский муниципальный район:
-Постановление администрации муниципального образования Байкаловский

муниципальный район от 05.10.2020 г. №299 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии в 2020 году вновь созданным субъектам малого и
среднего предпринимательства на возмещение части затрат при создании
собственного дела на территории муниципального образования Байкаловский
муниципальный район».

- Постановление администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 05.10.2020 г. №295 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии в 2020 году субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, в целях возмещения части затрат за участие в выставках,
ярмарках, профессиональных конкурсах».

- Постановление администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 05.10.2020 г. №296 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии в 2020 году субъектам малого и среднего

2

предпринимательства на возмещение части затрат по подключению
(технологическому присоединению) к газовым сетям на территории
муниципального образования Байкаловский муниципальный район».

- Постановление администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 05.10.2020 г. №297 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии в 2020 году субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат на технологическое присоединение к
объектам электросетевого хозяйства на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район».

-Постановление администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 05.10.2020 г. №298 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидии в 2020 году субъектам малого и среднего
предпринимательства на возмещение затрат, связанных с приобретением
оборудования и (или) иных затрат в целях создания и (или) развития и (или)
модернизации производства товаров на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район».

2.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района - и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

http://www.mobmr.ru